
平成 29 年 7 月 6 日 

運行管理者等基礎講習受講者の皆様 

 

(独)自動車事故対策機構 大分支所  

          

基礎講習延期に伴う代替日のご案内 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は当機構の業務運営にご理解

を賜り、厚く御礼申し上げます。 

早速ですが、平成 29 年 7 月 6 日（木）実施予定の運行管理者等基礎講習２日目につきま

して、大雨特別警報に伴い、災害発生防止のため開催中止となったことにより、受講者の皆

様には大変ご迷惑をお掛けいたしました。 

中止した２日目の講習につきましては、下記要領にて代替実施いたしますのでご案内いた

します。ご面倒をお掛けいたしますが、ご受講が可能な日をご確認の上お申込ください。 

敬 具 
 

記 

１．場 所      大分県教育会館 多目的ホール(大分市大字下郡４９６番地の３８) 

２．日 付 平成 29 年 7 月 14 日（金）または、 

 平成 29 年 7 月 30 日（日）いずれか一日 

３．時 間 午前 10 時から午後 5 時まで 

４．持 ち 物 筆記具、テキスト（本編・法令集） 

５．駐 車 場 会館下・バス停前の第２駐車場をご利用ください。 

 （7/5(水)とご同様にお停めください） 

以 上 


